

YHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS

Aika	Tiistai 11.4.2016 klo 17	
Paikka	A3-27, Tampereen Ammattikorkeakoulu, Kuntokatu 3, 33520 Tampere	
Läsnä	Reetta Pienimäki, puheenjohtaja	Iina-Miisa Huovinen, sihteeri
	Linda Leppänen	Essi Kuusela
	Timo Virtanen	Maija Juvonen
	Waltteri Kahra	Aleksi Kauppinen
	Janne Malmisaari	Mikael Tzolov
	Virpi Purola	Sara Kauppinen

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Reetta Pienimäki avasi kokouksen ajassa 17:00.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajana toimii Reetta Pienimäki ja sihteerinä Iina-Miisa Huovinen. Pöytäkirjan tarkastajaksi ehdotetaan Virpi Purolaa ja Aleksi Kauppista, jotka toimivat tarvittaessa myös äänenlaskijoina. Ehdotus hyväksyttiin. Kokoussalissa on yhteensä yksitoista (11) äänioikeutettua.

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouksesta on lähetetty jäsenistölle sekä kutsu että esityslista sähköpostissa 28.3.2016, tiedotteessa sekä kokouskutsu että esityslista ovat olleet esillä virallisella ilmoitustaululla kaksi viikkoa ennen kokousta.

Kokous todetaan näin ollen lailliseksi kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslista hyväksytään tällaisenaan työjärjestykseksi.

5 Vuoden 2015 toimintakertomus

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2015 toimintakertomuksen.
Sara Kauppinen saapui kokoukseen ajassa 17:12

Toimintakertomus käytiin läpi ja siihen tehtiin tarvittavat muutokset. Ehdotetaan, että hyväksytään 2015 toimintakertomus muutoksineen. Hyväksytään yksimielisesti.

6 Tilien käsittely, toiminnantarkastajan lausunto ja tilinpäätöksen hyväksyminen

Puheenjohtaja pyytää tämänhetkistä rahastonhoitaja Mikael Tzolovia esittelemään vuoden 2015 toteutuneen budjetin. Kaikki tarvittavat korjaukset tehtiin esiteltyyn toteutuneeseen budjettiin.

Seuraavaksi puheenjohtaja esittää toiminnantarkastaja Elina Hulkkosen esityksen, jossa ei ollut huomautettavaa yhdistykselle.

Tasekirjaan merkintä: TTO Ryn talous on tarkastettu ajalta 1.1.-31.12.2015. Toiminnan on tarkastanut riippumaton hallituksen ulkopuolinen henkilö (Elina Hulkkonen) ja on varmistettu, ettei yhdistyksen sääntöjä ole rikottu.

Tilinpäätös vuodelta 2015 hyväksytään yksimielisesti.

7 Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2015 hallitukselle

Puheenjohtaja ehdottaa, että Virpi Purola toimii puheenjohtajana kohdan 7 ajan. Ehdotus hyväksytään.

Virpi Purola ehdottaa vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2015 ajan toimineelle hallitukselle. Ehdotus hyväksytään yksimielisesti.

8 Jäsenmaksun ja kannatusjäsenmaksun suuruus

Reetta Pienimäki jatkaa kokouksen puheenjohtajana.

Ehdotetaan jäsenmaksun pitämistä ennallaan, eli summaksi 10 euroa koko opiskeluajalta. Kannatusjäsenen maksu 200 euroa. Ehdotus hyväksytään yksimielisesti.

9 Ilmoitusasiat

Ei ilmoitusasioita.

10 Muut esille tulevat asiat

Ei ole muita esille tulevia asioita.

11 Kokouksen sulkeminen

Puheenjohtaja Reetta Pienimäki sulki kokouksen kellon ollessa 17:47.

Tampereen Tradenomiopiskelijat ry

Reetta Pienimäki
Hallituksen puheenjohtaja

Ilina-Miisa Huovinen
Sihteeri

Virpi Purola
Pöytäkirjantarkastaja

Alexi Kauppinen
Pöytäkirjantarkastaja